## Kasino Laupheim e.V.

## Mitgliedserklärung

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE94UHG00001089430

£
Laupheim e.V.
Laup

Pflichtfelder	sind mit eine	em Sternsymbol ge	ekennzeichnet *					
Name *				Vorname *	Vorname *		Geb. Datum	
Straße/Hausnummer *				PLZ / Wohn	ort *	Email privat *		
Abteilung*:	Offiziere / Beamte	Unteroffiziere/ Zivilangestellte	Mannschaften		Mitglied liches Mitglied			
Ich bin dan gespeicher Änderungen d Bearbeiten	mit einvers t werden. er Angaben tei de Stelle d	le ich dem Kasino l <b>er Personenbe</b>	neine persönlig Laupheim e.V. rec zogenen Date	chen Daten chtzeitig schriftli n des Vereir	zum Zweck der ch durch Abgabe eine s sind:	er Änderungsr	•	
1.Vorstand Das Bundesda	<b>l, 2.Vorsta</b> ı tenschutzgeset	nd, Schatzmeis z (BDSG) und die I	ster, Schriftfül Datenschutz-Grund	hrer, Abteil dverordnung (D	ungsleiter Offizi GGVO) in der jeweils	ierskorps, Gültigen Fass	<u>Unteroffizierkorps, Mannschaften.</u> sung werden eingehalten.	
Ihre Mandat	tsreferenz ist	zugleich ihre Mi	itgliedsnummer		Datum/Unterschrift:			
Hiermit ermächtige ich die Kasino Laupheim e.V., den Jahresbeitrag (wiederholend) und die einmalige Aufnahmegebühr zu Lasten meines Kontos mittels Lastschriftverfahren einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem Kasino Laupheim e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.  Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.								
IBAN *				BIC:	•	Bank	/Ort *	
Sollte das Konto die erforderliche Deckung nicht aufweisen, besteht durch das o.a. kontoführende Institut keine Verpflichtung zur Einlösung.  Anmerkung: Hat das Mitglied versäumt, bis zum Einzug des Jahresbeitrages durch KASINO Laupheim e.V. eine Änderung der aktuellen Bankverbindung mitzuteilen, sind die anfallenden Bearbeitungs- und Stornogebühren (bis zu 9, €) durch das Mitglied zu tragen.								
Antrag über Dienstweg zurück in Postfach Poststelle HSG64 ODER an Kasino Laupheim, Walpertshoferstrasse 13, 88471 Lauph ODER an heimbetrieb@kasino-laupheim.de				heim	Datum/Unterschrif	t:		

Wird vom Kasino eingetragen	Mandatsreferenz = Mitgliedsnummer	Mitgliedsform	
Mitglied ab	1. Beitrag eingezogen	Ausweis erstellt	